I
PORTARIA m 196/74

JOSÉ CARLOS MIERO, ^Prefeito Munioiioal de
Louve ira, 3stad o de S'áa Paulo,_no ua^o de
suas atribulQÕes le^als;-

RSS OLYE:-

Artig;o Ifi;- Conceder 20 (vinte) dias úteis de

férias referente ao período de 01 de abril de 1.972 a 31

de abril de 1.S73» ao seguinte servidor, no período abai-
xo:-

LUIZ IVIATIAS__ DOS SAETOS

De 07 de outubro á 29 de outubro de 1.974

h
Artigo 28:- Esta Portaria entrará em vigor

na data de sua publicação.

PRSPEITÜRA MUNICIPAL DE LOUVSIRA

EM 04 DE OUTUBRO DE 1.974

JOSE CARmffi KIERO

Prefeito Hmnicipal

I
1
1 lmy/